

# Faktura

daňový doklad

VAK Vsetín a.s.

24.04.2025



DOP-2025-10-002790  
COMMODUM, spol. s r.o.

číslo dokladu:  
variabilní symbol:

10124492

číslo objednávky:

Dodavatel:

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

756 27 Valašská Bystřice

IČ: 46577238

DIČ: CZ46577238

Krajský soud v Ostravě, C 3318

Peněžní ústav Komerční banka, a.s.

Účet: 4000702801/0100

BIC: KOMB CZ PP

IBAN: CZ1601000000004000702801

Forma úhrady: Převodem

Odběratel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Jasenická 1106

755 01 Vsetín

IČ: 47674652

DIČ: CZ47674652

Konečný příjemce:

Místo určení:

Číslo objednávky odběratele:

Fakturuje Vám na základě Smlouvy o dílo č. VaK/61/2022 a Dodatku č.3 ze dne 9.10.2023 provedené stavební práce dle přiloženého zjišťovacího protokolu, na akci: "Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm", registrační číslo projektu: 129403-1-21-00045, částku ve výši:

## Položky

Název	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ	Částka	Sazba DPH
stavební práce dle ZP č. 6 - dodatek č.3			1,00	11 855,97	11 855,97	21 %

## Rekapitulace CZK

Daňová	Osvobozeno	Sníženo II	%	Sníženo 12%	Základní 21%
Základ					0,00
Daň			0	0,00	0,00
Přenesená daňová povinnost					
Základ					11 855,97

Doklad v režimu přenesené daňové povinnosti - DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK

## Celkový přehled

CZK

Celkem bez DPH	11 855,97
Celkem DPH	0,00
Zaokrouhlení	0,00

Celkem k úhradě: 11 855,97 CZK

Datum ÚÚP: 31.3.2025

Datum splatnosti: 15.5.2025

Datum ÚZP: 31.3.2025

Datum vystavení: 15.4.2025



Valašská Bystřice 225

756 27

T: 571 646 430

IČO: 46577238

www.commodum.cz



razítko+podpis



QR Platba+F

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

V případě překročení termínu splatnosti účtujeme úroky z prodlení dle smlouvy nebo Občanského zákoníku.

Za obaly dodaného zboží byl uhrazen poplatek za využití a zpětný odběr v systému EKO-KOM pod klientským číslem EK-F06040264

Fakturu vytvořil(a):

Stránka číslo 1

Vytvořeno v programu iNFOpower

Neřádová Petra

petra.neradova@commodum.cz

777630943



COMMUM, spol. s r.o.  
756 27 Valašská Bystřice 225  
IČ: 46577238  
E: commodum@commodum.cz  
www.commodum.cz  
E-shop: www.asa-schodiste.cz  
GPS: 49°25'0.033"N; 18°6'14.962"E  
IČ: 46577238  
DIČ: CZ46577238





# Zjišťovací protokol č. 6 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 01.05.2024 do 31.03.2025

**Stavba : 05 -0010**

**Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm**

**Zhotovitel :** COMMODUM, spol. s r.o.  
Valašská Bystřice 225  
75627 Valašská Bystřice

IČO : 46577238  
DIČ : CZ46577238

**Objednatel :** Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
Jasenická 1106  
75501 Vsetín

IČO : 47674652  
DIČ : CZ47674652

		V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH 12 %					
Základ pro DPH 21 %		87 091,17	1 173 727,70	<b>11 855,97</b>	-1 098 492,50
<b>Cena celkem za stavbu bez DPH</b>		87 091,17	1 173 727,70	11 855,97	-1 098 492,50

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu ke dni 31.03.2025 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.



Za zhotovitele

Ing. Michal  
Haman

Digitálně podepsal  
Ing. Michal Haman  
Datum: 2025.04.15  
21:41:52 +02'00'

Za objednatele

  
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

## Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo	Název	V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Dodatek č.3	Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm - Dodatek č.3	87 091,17	1 173 727,70	11 855,97	-1 098 492,50
01	Uznatelné náklady	87 091,17	1 173 727,70	11 855,97	-1 098 492,50
TZ 03	Výtlačný řad z ČS1 do vodojemu	87 091,17	1 173 727,70	11 855,97	-1 098 492,50
001.01	Záměna dimenze potrubí -	-1 098 492,50	0,00	0,00	-1 098 492,50
001.02	Záměna dimenze potrubí -	1 185 583,67	1 173 727,70	11 855,97	0,00

Ing.  
Michal  
Haman

Digitálně  
podepsal Ing.  
Michal Haman  
Datum: 2025.04.15  
21:42:46 +02'00'

Zjišťovací protokol č.

05 -0010

01.05.2024

31.03.2025

Stavba:

Dodatek č.3

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm

Dokument:

01

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm - Dodatek č.3

Část:

TZ 03

Uznatelné náklady

Část:

001.01

Výlačný řad z ČS1 do vodojemu

Část:

Záměna dimenze potrubí - Měněpráce

Poř.č. / Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Soupisováno dříve		Aktuální období		Soupisováno celkem		Zbývá	
Díl	8 Trubní vedení				-1 097 011,75	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
1	851241131 Montáž potrubí z trub litinových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	-810,50000	165,00	-133 732,50	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	-810,50000	-133 732,50
2	55254080 TLT potrubí, DN 80 s jističným jednokomorovým hrdlovým spojem (EPDM těsnění s ocel. segmenty), tř. C100 vně ZN-AL 400 g/m2 + krycí nátěr(epoxid), uvnitř cementová malta	m	-810,50000	1 188,50	-963 279,25	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	-810,50000	-963 279,25
Díl	99 Přesun hmot				-1 480,75		0,00		0,00		0,00		-1 480,75
3	998276101-R Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop	t	-11,75200	126,00	-1 480,75	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	-11,75200	-1 480,75

Zjišťovací protokol č.

05 -0010

Stavba:

Dodatek č.3

Dokument:

01

Část:

TZ 03

Část:

001.02

6

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm - Dodatek č.3

Uznatelné náklady

Výlačný řad z ČS1 do vodojemu

Záměna dimenze potrubí - Vícepráce

Za období:

01.05.2024

31.03.2025

Poř.č. / Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Soupisováno dříve		Aktuální období		Soupisováno celkem		Zbývá	
					Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Díl 8 Trubní vedení												
1	851261131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním	m	810,50000	214,90	174 176,45	802,39500	172 434,68	8,10500	1 741,77	810,50000	174 176,45	0,00000
2	55254081,1 TLTL potrubí, DN 100 s jistěným jednokomorovým hrdlovým spojem (EPDM těsnění s ocel. segmenty), tř. C100 vně ZN-AL 400 g/m <sup>2</sup> + krycí nátěr(nástrik), uvnitř cementová malta	m	810,50000	1 245,60	1 009 558,80	802,39500	999 463,21	8,10500	10 095,59	810,50000	1 009 558,80	0,00000
Díl 99 Přesun hmot												
3	998276101-R Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop	t	14,67000	126,00	1 848,42	14,52230	1 829,81	0,14770	18,61	14,67000	1 848,42	0,00000
					1 183 735,25	1 171 897,89		11 837,36		1 183 735,25		0,00